
در بازسازی صحنه قتل مسلحانه مطرح شد

ماجرای »تیمپوزن« در جنایت »لایواینستاگرامی«

13حوادث
توکلی - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از متلاشی شدن  باند بزرگ جعل   اسناد دولتی و خرید و فروش انواع سلاح های جنگی با همکاری 
سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان خبرداد. به گزارش خبرنگار ما، قاضی دادخدا سالاری گفت:  تاکنون 10 نفر از اعضای این باند دستگیر شدند و ده ها 
مدرک و سند جعلی و هفت قبضه انواع سلاح های جنگی و شکاری وتعداد 110 عدد فشنگ کشف و ضبط شده است.

 باند بزرگ جعل مدارک وخرید وفروش سلاح  
در کرمان متلاشی شد
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...درامتدادتاریکی
پیشنهاد یک دزد

برای تامین هزینه های اعتیادم، باتری خودروها 
را می دزدیدم چرا که با گران شدن قیمت باتری، 
بهای خرید باتری های ضایعاتی نیز افزایش 
چشمگیری پیدا کرد و من هم با سرقت باتری 
خــودرو، آن را به قیمت ضایعاتی می فروختم 
البته در این میان اگر اموال دیگری هم مقابل 
چشمانم قرار می گرفت آن ها را هم به سرقت می 
بردم چرا که در بسیاری از مجتمع های مسکونی 
کسی به رفت وآمد افراد غریبه به داخل مجتمع 
ها توجهی نمی کند و ... جوان 30 ساله ای که 
به اتهام سرقت باتری و دوچرخه و با هوشیاری 
یکی از شهروندان توسط ماموران انتظامی 
دستگیر شده است پس از آن که به سوالات افسر 
بازجو در دایره تجسس کلانتری الهیه مشهد 
پاسخ داد درباره چگونگی روی آوردن به سرقت 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
حدود 10 سال قبل به پیشنهاد دوستانم و برای 
اولین بار پای بساط مواد مخدر نشستم. آن زمان 
پولی برای خرید مواد مخدر نمی پرداختم چرا 
که همواره با تعارف دوستانم روبه رو می شدم 
و بــرای تفریح و خوشگذرانی و در پاتوق های 
مختلف از مواد مخدری که آن ها می خریدند 
استفاده می کردم. اما آرام آرام همان دوستان 
از اطرافم پراکنده شدند و من زمانی به خودم 
آمدم که دیگر در گرداب اعتیاد دست و پا می زدم 
ولی هنوز باورم نمی شد که معتاد شده ام چند 
بار با گرفتن داروهای ترک اعتیاد از داروخانه 
ها یا عطاری ها سعی کردم مواد مخدر را کنار 
بگذارم اما این موضوع به 10 روز هم نمی کشید 
و من دوباره با تحریک برخی دوستان دیگرم وبا 
سختی های دوران ترک به مصرف ادامــه می 
دادم. اگرچه آن زمان با پول هایی که از پدرم 
می گرفتم راحت تر هزینه های اعتیادم تامین 
می شد اما وقتی زندگی مستقل خودم را بعد از 
ازدواج آغاز کردم دیگر نمی توانستم این مخارج را 

پرداخت کنم از سوی دیگر به دلیل افزایش مقدار 
مصرفم، صبح ها تا ظهر خواب بودم و بعدازظهر 
هم ساعت ها پای بساط مواد مخدر می نشستم 
به همین دلیل کسی به من کار نمی داد تا این که 
روزی برای پرداخت بدهی هایم به ساقی محله، 
مجبور به سرقت باتری شدم. خیلی از رانندگان 
خودروهایشان را بدون تجهیزات ایمنی در کوچه 
و خیابان پارک می کنند در صورتی که حتی زدن 
یک قفل کاپوت می تواند از سرقت جلوگیری کند 
ولی راحت بودن فروش باتری به ضایعاتی ها، مرا 
وسوسه می کرد به این گونه خودروها دستبرد 
بزنم تا هزینه های اعتیادم تامین شود. با وجود 
این اگر همان طور که هنگام خرید باتری از مراکز 
معتبر شماره شناسایی باتری و نام مالک برای 
گارانتی آن ثبت می شود هنگام فروش یا تعویض 
باتری ایــن مشخصات مــورد توجه قــرار گیرد 
دیگر به راحتی نمی توان آن ها را به خریداران 
ضایعات فروخت. خلاصه در یکی از این سرقت 
ها دستگیر و روانه زندان شدم. اما چند ماه بعد 
وقتی محکومیتم به پایان رسید متاسفانه باز 
هم به مصرف مواد مخدر روی آوردم و ماجرای 
سرقت باتری در حالی دوباره تکرار شد که این 
بار با همدستی یکی از دوستانم که خودروی 
وانت پیکان داشت در پوشش خریدار ضایعات 
وارد مجتمع های مسکونی می شدیم و در فرصت 
مناسب داخل پارکینگ ها باتری یا دوچرخه 
سرقت می کردیم تا این که به منطقه الهیه آمدیم و 
یکی از شهروندان در خارج از مجتمع مسکونی به 
ما مشکوک شد و با پلیس تماس گرفت اما قبل از 
آن که بتوانیم فرار کنیم نیروهای گشت کلانتری 
الهیه رسیدند و ... شایان ذکر است به دستور 
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری 
الهیه( متهمان این پرونده برای کشف سرقت 
های احتمالی دیگر با هماهنگی مقام قضایی در 

اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سیدخلیل سجادپور- جوان 20 ساله ای که به دنبال 

توهین در »لایو اینستاگرامی« دست به جنایتی 
هولناک زده بــود روز گذشته هنگام بازسازی 
صحنه جنایت به تشریح ماجرای جوان معروف به 
»تیمپوزن« پرداخت و او را سر منشأ وقوع این جنایت 

مسلحانه دانست.
به گزارش خراسان، این متهم 20 ساله که صبح 
روز گذشته توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
ــع در منطقه  ــوع جنایت واق آگــاهــی، به محل وق
همت آباد مشهد هدایت شده بود، در حالی برای 
تشریح جزئیات جنایت مسلحانه مقابل دوربین 
قوه قضاییه قــرار گرفت که ابتدا سرهنگ علی 
بهرامزاده )افسر پرونده( به شرح مختصری از 
محتویات ایــن پرونده جنایی پرداخت و گفت: 
این حادثه ساعت 23 شب بیست و یکم دی ماه 
گذشته در جاده سیمان مشهد هنگامی رخ داد که 
چندجوان بعد از نوشیدن مشروبات الکلی سوار بر 
خودرو به مقابل منزل سجاد )مقتول( رفتند که در 
این میان یکی از متهمان به نام »احسان« با شلیک 
گلوله از سلاح وینچستر، جوان 22 ساله معروف 
به »سجاد تک چرخ زن« را به قتل رساند و متواری 
شد. سرهنگ بهرامزاده ادامه داد: بعد از وقوع این 
حادثه، تحقیقات برای شناسایی محل اختفای 

متهم فراری آغاز شد تا این که با تنگ تر شدن حلقه 
محاصره پلیس، متهم به جنایت مسلحانه خود را 
تسلیم قانون کرد و مدعی شد که هنگام ارتکاب 

قتل، حالت طبیعی نداشته است!
بنا بر گزارش خراسان، در این هنگام قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( با 
تفهیم مواد قانونی به متهم 20 ساله از وی خواست 
حقیقت ماجرا را بیان کند و مواظب اظهارات خود 
باشد چرا که اظهارات وی در بازسازی صحنه قتل 
و در مراحل دیگر دادرسی مورد استنادات قضایی 
قرار می گیرد. سپس احسان با معرفی کامل خود 
به تشریح ماجرای جنایت مسلحانه پرداخت و 
گفت: شب حادثه به همراه چند تن از دوستانم 
به منزل یکی از آن ها رفته بودم تا در دورهمی و 
شب نشینی، مشروبات الکلی هم استفاده کنیم. 
در حالی که من مشروب بیشتری نوشیده بودم و 
حال طبیعی مناسبی نداشتم برادرم تصویری را 
در »لایو اینستاگرام« قرار داد اما هنوز چند دقیقه 
از این موضوع نگذشته بود که ناگهان فردی به نام 
»جلال« که به »تیمپوزن« معروف است، جمله زشت 
و توهین آمیزی را زیر آن تصویر نوشت! من با دیدن 
آن جمله بسیار عصبانی شدم به طوری که فقط 
می خواستم شماره تلفن »تیمپوزن« را به  دست 

ــاورم و او را ادب کنم!  ــی ب
متهم ایــن پــرونــده جنایی 
ادامه داد: درحالی که همه 
تلاش هایم را بــرای یافتن 
»تیمپوزن«  تلفن  شــمــاره 
به کار گرفته بودم ناگهان 
یکی از دوســتــانــم گفت: 
»سجاد- ص« )مقتول( با 
»تیمپوزن« در ارتباط است 
و شماره تلفن او را دارد. من 
هم بلافاصله شماره سجاد 
را گرفتم و از او خواستم تا 
شماره تلفن »تیمپوزن« را 

به من بدهد! ولی سجاد که سعی داشت به ماجرا 
خاتمه دهد، می گفت: او بچه است! من خودم با 
»جلال تیمپوزن« صحبت می کنم که مشکل حل 
شود! اما من که به دلیل نوشیدن مشروبات الکلی 
بیش از اندازه، حالت طبیعی نداشتم صحبت های 
او را نپذیرفتم و همین موضوع منجر به مشاجره 
لفظی بین ما شد! در این هنگام من از دوستانم 
خواستم سوار خودرو شوند تا به در منزل سجاد 
برویم! چرا که آن لحظه غرور سراپای وجــودم را 

فراگرفته بود.
ــزارش خراسان حاکی اســت، متهم در ادامــه  گ
اعترافاتش افزود: وقتی به جاده سیمان و مقابل 
منزل سجاد رسیدیم، او در حیاط را گشود و مقابل 
من قرار گرفت. آن لحظه من شیشه نوشابه ای را که 
از یک فروشگاه مواد غذایی - که در نزدیکی منزل 
آن ها بود-برداشته بودم درحالی به سوی سجاد 
پرت کردم که کارمان به فحاشی کشید و او به من 
توهین کرد! ولی وقتی شیشه نوشابه به سجاد 
اصابت نکرد، به طرف خودرو دویدم و با برداشتن 
یک قبضه چاقو به سجاد حمله ور شدم که نمی دانم 
ضربه چاقو به صورتش خورد یا به سرش اصابت کرد 
با وجود این حال خودم را نمی فهمیدم و در همان 
حالت عصبانیت دوباره اسلحه وینچستر را که زیر 

صندلی جلو بود، بیرون کشیدم و تنها یک گلوله 
به سمت سجاد شلیک کردم که آن گلوله به کتفش 
خورد و او در حالی که دستش را روی کتف زخمی 
خودش گذاشته بود، به داخل حیاط رفت و ما هم از 
محل فرار کردیم، که رانندگی خودرو را نیز »مجید« 

)یکی دیگر از متهمان ( به عهده داشت.
بنابرگزارش خراسان، با پایان یافتن بازسازی 
صحنه قتل و اعترافات صریح متهم درباره ماجرای 
این جنایت مسلحانه، قاضی احمدی نژاد دستور 
بازداشت موقت متهم و قــرار قانونی بــرای دیگر 
متهمان این پرونده را صــادر کرد و بدین ترتیب 
تحقیقات پرونده برای طی مراحل دیگر دادرسی 
ادامه یافت. شایان ذکر است، شب بیست و یکم دی 
ماه گذشته، کارکنان بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد مشهد، از مرگ جوان 22 ساله ای خبر دادند 
که با شلیک گلوله مجروح شده بود. دقایقی بعد 
با حضور قاضی احمدی نــژاد در مرکز درمانی 
تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد جوانی 
به  نام »احسان« عامل این جنایت هولناک است 
بنابراین با  دستور قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، بررسی ها در این باره ادامه 
یافت و همه متهمان پرونده با تلاش کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در چنگ 

قانون گرفتار شدند.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

ترفند جدید خانم ها برای خانه تکانی و کلنگ زنی لاکچری!
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آرزوی سربلندی برای ایران

حتما پیش از این فیلم پشتک های پشت سر هم 
»ساسان پرکان« نوجوان اهل سیستان و بلوچستان 
را دیــده ایــد. او که بعد از بازتاب ویــدئــواش در 
فضای مجازی برای حضور در برنامه »عصر جدید« 
به تلویزیون آمد در پاسخ به پرسش »چه آرزویی 
داری؟« پاسخی داد که به شدت مورد توجه کاربران 
فضای مجازی قرار گرفت. او حرفی از آرزوهای مادی 
نزد و چندبار تکرار کرد تنها آرزویش این است که با 
حضور در تیم ملی ژیمناستیک پرچم ایران را بالا ببرد. 
کاربری نوشت: »پرکان فقط یه استعداد نیست. بلکه 
نماینده هزاران استعداد ایرانیه که به خاطر محرومیت 
استعدادشون دیده نمی شه.« کاربر دیگری هم 
نوشت: »این عشق به وطن در همه ایرانیان زنده است 

و امیدبه سربلندی کشورمان مستدام خواهد بود.« 
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با محیط زیست مهربان باشیم

ویدئویی از گیر افــتــادن یک ماهی در کیسه 
پلاستیکی در فضای مجازی خشم کاربران را در پی 
داشت. کاربری نوشت: »در جنگل ها و کوهستان ها، 
حیوانات زباله ای به جا نمی ذارن پس لطفا در طبیعت 
مثل یک حیوان رفتار کنید.« کاربر دیگری نوشت: 
»تعداد اجسام پلاستیکی در اقیانوس ها، بیشتر از 
تعداد ماهی ها شده... ببینید زباله هایی که انسان 
تولید می کنه با حیوانات بی گناه و محیط زیست چه 
می کنه... لطفا کمتر زباله پلاستیکی تولید کنیم.« 
کاربری هم نوشت: »دانشمندان باید حیواناتی 
تولید کنند که پلاستیک های ریخته شده در طبیعت 
را بخورند، چون از تربیت انسان هایی که پلاستیک را 

در طبیعت نریزند تقریبا ناامید شده ایم!«
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روزی به نام مهربان ترین آدم دنیا

ــروز زادروز حضرت زهــرا )س( اســت و چه  ام
خوشبخت هستند کسانی که مادرشان در قید 
حیات است و می توانند بوسه بر دستان پر مهرش 
بزنند. همان دستانی که بعد از زمین خوردن 
نوازشمان می کرد و آبی می شد بر آتش گریه هایمان 
از درد! دست هایی که وقتی بزرگ شدیم، تکیه گاه 
خستگی هایمان شد و بال پریدن برای رسیدن به 
رویاهایمان. روز مادر در فضای مجازی هم بازتاب 
زیــادی داشت جدا از تبریک ها و متن های زیبا 
برای روز مادر چند عکس و فیلم از مادرانی منتشر 
شد که دیدنشان روح آدم را جلا می داد و بزرگی و 

عظمت مادر بودن را می شد در آن ها دید.
پا به پای فرزند برای پیشرفت

یکی از تصاویر تاثیر گذار عکسی از دختر نابینایی 
بود که دانش آموخته رشته  حقوق شده و در جشن 
ــادرش هم در کنارش  ــش آموختگی اش م دان
ایستاده و جایزه هم می گیرد، به این خاطر که در 
تمام دوران تحصیل، او کتاب ها را می خوانده و 

دخترش آن ها راحفظ می کرده !
مادر، واژه ای به وسعت تمام هستی

یکی دیگر از عکس های قدیمی که این روزها دوباره 
بازنشر می شود و شاید خیلی ها آن موقعیت را 
تجربه کرده باشیم تصویر مادری بود که به همراه 
پسرش به ورزشگاه آمده و در هوای آفتابی پشت 
دروازه روی سر پسرش چتر گرفته تا آفتاب او را 
اذیت نکند. این صحنه واکنش های زیادی درباره 
مقام والای مــادر در بین کاربران فضای مجازی 

داشت.
فرشته ای به نام مادر

این فیلم از جمله فیلم های حیرت انگیزی است 
که درباره مادر در فضای مجازی پخش شد. در این 
فیلم می بینیم که یک مادر خودش را باخطر روبه 
رو می کند تا بچه اش آسیبی نبیند و خدا را شکر 
مادر هم به شکل معجزه آسایی نجات پیدا می کند 

و آسیبی نمی بیند. 
کاربری نوشت: »واقعا تو این دنیا هیچ واژه ای 
نمی تونه مادر رو توصیف کنه«. کاربر دیگری هم 
نوشت: »این روزها که به مادرمون سر می زنیم از 
مادرانی که فرزندشون رو برای آسودگی ما از دست 

دادن فراموش نکنیم.«

 

  3.2     M   views 

خانه تکانی بیخ گوش آقایان!

خبری در فضای مجازی درباره خانه تکانی پخش شد 
که آقایان آن را دروغ و شوخی آخر سال دانستند. 
در خبر آمده بود: »طبق تحقیقات؛ خطر تمیز کردن 
خانه با استفاده از مواد پاک کننده برای ریه زنان 
به انــدازه کشیدن روزی 20 نخ سیگار است اما 
تاثیری برریه مردان ندارد.« کاربری نوشت: »قابل 
توجه آقایون فراری از خونه تکونی، به فکر سلامتی 
همسرتون باشید.« کاربر دیگری نوشت: »این 
شایعه رو خانوم ها درست کردن که خودشون دست 
به سیاه و سفید نزنن و آقایون رو بکشن به کار.« 
کاربری هم نوشت: »قبل از خونه تکونی و زدودن 
گرد و غبار از در و دیوار خونه، به فکر زدودن کینه ها 

و خصلت های بد از دل و روحمون باشیم.«

 

  3.8     M   views 

کلنگ زنی لاکچری ! 

معمولا کلنگ زنی ها در یک فضای خاکی اتفاق 
می افتد و بعد از آن مسئولانی که برای امر خطیر 
کلنگ زنی حضور داشتند با لباس های خاکی شده 
راهی می شدند اما به تازگی و بعد از تشریفاتی و 
لاکچری شدن خیلی از مسائل، اتفاق حسنه کلنگ 
زنی هم برای خاکی نشدن لباس مسئولان دست 
خوش تغییراتی شده و تصویری از آن در فضای 
مجازی پخش شد که با موکت کردن محیط رقم خورده 
بود. کاربری نوشت: »پروژه خصوصیه و مالکانش 
دست به این ابتکار زدن و ربطی به مسئولان نداره.« 
کاربر دیگری هم نوشت: »بابا خودشون کلنگش رو 
می زدن و این همه خرج بی خود نمی کردن بعدشم 
لباسای مسئولان رو می گرفتن می بردن خشک شویی 

ارزون تر در میومد.« 

مقتول 

متهم  جنایت مسلحانه  در حال بازسازی صحنه  قتل در حضور قاضی احمدی نژاد
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